2020年１月28日

各  位

会 社 名  豊商事株式会社

代表者名  代表取締役社長 安成 政文

        (コード番号：8747、ＪＡＳＤＡＱ)

問合せ先  専務取締役管理本部長 多々良 孝之

          (TEL.03－3667－5211)

 （訂正）自己株式の公開買付けの結果及び取得終了並びに主要株主である筆頭株主

及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社は、2020年１月28日付にて「自己株式の公開買付けの結果及び取得終了並びに主要株主である筆頭

株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」を公表させていただきましたが、記載内容に一部訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

２．異動する株主の概要

「主要株主である筆頭株主」に該当することとなる株主の概要

名 称 株式会社多々良マネジメント

所 在 地 東京都杉並区荻窪３丁目29番13号

代表者の役職・氏名 代表取締役 多々良 優

事 業 内 容 有価証券の管理及び運用業務並びに不動産の運用業務

資 本 金 5百万円

【訂正後】

２．異動する株主の概要

「主要株主である筆頭株主」に該当することとなる株主の概要

名 称 株式会社多々良マネジメント

所 在 地 東京都杉並区荻窪３丁目29番13号

代表者の役職・氏名 代表取締役 藤本 美子

事 業 内 容 有価証券の管理及び運用業務並びに不動産の運用業務

資 本 金 5百万円

以 上